[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2024                                                г. Норильск                                                     № 330
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.08.2011 № 393
В целях приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления цен (тарифов) на услуги, работы муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.08.2011 № 393 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1.3 Порядка:

1.1.1. В абзаце четвертом слова «отделениями Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации в городе Норильске» заменить словами «Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Красноярскому краю».
1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«- в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу постановления об изменении (установлении) тарифов на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению, уведомляет официальным письмом Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Красноярскому краю об утвержденной стоимости указанных услуг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда», но не ранее 01.01.2025.
Глава города Норильска                                                                                        Д.В. Карасев